
ZARZĄDZENIE NR 157/2021 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia terminu dnia wolnego od pracy w miesiącu styczniu 2022 r. 

Na podstawie art. 33, ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, zm. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 129 i art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1320; zm. z 2018 r. poz.2432; zm. z 2021 r. poz. 1162) w związku z przypadającym 
w dniu 01 stycznia 2022 r. dodatkowym dniu wolnym od  pracy, który jest jednocześnie dniem ustawowo 
wolnym od pracy, zarządzam  co następuje: 

§ 1. Ustalam  dla  pracowników  Urzędu  Gminy w Galewicach dodatkowy  dzień  wolny od pracy 
w związku z obniżeniem w okresie rozliczeniowym obejmującym styczeń 2022 r. wymiaru czasu pracy 
z powodu wystąpienia w tym okresie święta przypadającego w innym niż niedziela dniu wolnym od pracy. 
Dodatkowo wolny dzień od pracy to dzień 07 stycznia 2022 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

  

   

Wójt Gminy Galewice 
 
 

Piotr Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619641A9-65CC-4255-8F6E-0805816A17A5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


